


 LAMPIRAN 
 KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS PERTANIAN UNIVERSITAS ANDALAS 
 NOMOR : 349/UN16.01.D/KPT/2021 
 TANGGAL : 30 JUNI 2021 

TENTANG  : REKAPITULASI KINERJA PEMBIMBING TUGAS AKHIR SKRIPSI PRODI AGROTEKNOLOGI SEMESTER GENAP 
2020/2021 FAKULTAS PERTANIAN UNIVERSITAS ANDALAS 

No Nama Dosen NIM Nama Mahasiswa 
Jumlah Pembimbing 

PU PP PT 

1. Dr. Aprizal Zainal, SP. MSi 1510212062 Malviyola El Barqa 1    

1610211051 M Fajri Anthoni   1  

1610211060 Trifaldi   1  

1610212012 Alim Akbar   1  

1610212027 Fitriawati   1  

1610212090 Ulfa Assari Ramadani 1    

1610211040 Felicia Selvirahma 1    

1610212024 Shania Fairie   1  

1610212049 Fiqi Harris   1  

2. Dr. Ir. Etti Swasti, MS 1410211063 M Arif Nasution 1    

1410212009 Andre Isaac Afryan   1  

1410212025 Atikah Julia Nefa   1  

1610211009 Fina Harmila 1    

1610212045 Khairun Nisak 1    

1610212051 Grace Eirene Sagurung   1  

1610212069 Rizky Syafa'at Furqani 1    

1610213031 Maidisa Wardilla 1    

1610211020 Husnul Fitri   1  

3. Dr. Armansyah, SP. MP 1610211062 Deshinta Ramadhani   1  

1610212038 Fevi Nofrita 1    

1610213022 M Hasbi Asshiddiqi   1  

4. Dr. Ir. Benni Satria, MP 1410212103 Irma Sulastri   1  

1510211068 Amanda Satifa   1  

1610211008 Zubaidah Batubara 1    

1610211043 Serly Adiah Putri 1    

1610211060 Trifaldi 1    

1610212014 Suci Hilmadani Hariska 1    

1610212017 Mutiara Fazrini 1    

1610212083 Yussalina   1  

1610213007 Aliya Maharani Agsel 1    

1610213023 Abdullah Faris AT Saragih   1  

1610215001 Hem Kim Hong   1  

1410212081 Herlambang Tinasih Gusti 1    

1610212073 Elda Mardiani 1    

5. Dr. Ir. Gustian, MS 1510212052 Fadhil Darmawan   1  

1610211009 Fina Harmila   1  

1610211026 Dinda Viska Rina Putri 1    

1610211031 Yogi Satrian 1    

1610211038 Ayu Lestari 1    

1610212083 Yussalina 1    

1610212090 Ulfa Assari Ramadani   1  

1610213014 Monicha Putri Azhari 1    

1610211020 Husnul Fitri 1    

1610213021 Qudwatun Hissa 1    



No Nama Dosen NIM Nama Mahasiswa 
Jumlah Pembimbing 

PU PP PT 

6. Dr. Ir. Indra Dwipa, MS 1410211029 Tio Novaldo   1  

1410212037 Muhammad Shaifullah   1  

1610211038 Muhammad Azizi Akbar 1    

1610211057 Budiman 1    

1610211067 Nesti Saputri   1  

1610212003 Dwi Fuji Astuti 1    

1610212042 Aulia Rizaldy   1  

1610212087 Haniel David Gulo   1  

1610213015 Aprilia Nanda   1  

1610213017 Revinda Hayati   1  

1610213022 M Hasbi Asshiddiqi 1    

1410212081 Herlambang Tinasih Gusti   1  

1510211048 Yossi Listiana Febri 1    

1610211080 Sofia Agustin 1    

7. Dr. Ir. Nalwida Rozen, MP 1610211055 Puja Ardiana 1    

1610213031 Maidisa Wardilla   1  

1410212084 Dewi Wijaya   1  

1610211017 Eling Krismentina   1  

1610211059 Bima Pratama Putra   1  

1610212036 Mahardeva Arief 1    

1610212049 Fiqi Harris 1    

8. Dr. Ir. Nasrez Akhir, MS 1610211038 Muhammad Azizi Akbar   1  

1610211047 Uchti Rosyana Ulfa 1    

1610211063 Milda Sari   1  

1610211064 Fitri Amanda 1    

1610211075 Amelia Chania Putri 1    

1610211076 Sri Ramadhani   1  

1610212042 Aulia Rizaldy 1    

1610212053 Herianti Mega Sari 1    

1610212060 Muhammad Ridho Ombri   1  

1610212069 Rizky Syafa'at Furqani   1  

1610212087 Haniel David Gulo 1    

1610212006 Hanifatul Khairiyah 1    

1610213014 Monicha Putri Azhari   1  

1610213017 Revinda Hayati 1    

1410212028 M Aldianto Akbar   1  

1410212062 Hanafi Candra   1  

1510211048 Yossi Listiana Febri   1  

1610212078 Tasya Noor Aina 1    

1610213033 Imam Satria Noviari   1  

9. Dr. PK Dewi Hayati, SP. MSi 1410212009 Andre Isaac Afryan 1    

1510212041 Tiara Pitaloka   1  

1510215001 Ummi Sasastri 1    

1610211003 Mairati Mandwi Yld   1  



No Nama Dosen NIM Nama Mahasiswa 
Jumlah Pembimbing 

PU PP PT 

10. Dr. Yusniwati, SP. MP 1510215001 Ummi Sasastri   1  

1610211062 Deshinta Ramadhani 1    

1610211063 Milda Sari 1    

1610211076 Sri Ramadhani 1    

1610212014 Suci Hilmadani Hariska   1  

1610212017 Mutiara Fazrini   1  

1610212047 Ayu Juliandani   1  

1610212064 Muhammad Taufik   1  

1410212057 Isa Bakar 1    

1610211059 Bima Pratama Putra 1    

1610212059 Naufal Walya Alfindra Lubis 1    

1610213033 Imam Satria Noviari 1   

11. Dra. Netti Herawati, M.Sc 1610211008 Zubaidah Batubara   1  

1610212038 Fevi Nofrita   1  

1610211040 Felicia Selvirahma   1  

1610212078 Tasya Noor Aina   1  

12. Ir. Sutoyo, MS 1410211063 M Arif Nasution   1  

1410212025 Atikah Julia Nefa 1    

1510211068 Amanda Satifa 1    

1510212041 Tiara Pitaloka 1    

1510212062 Malviyola El Barqa   1  

1610211003 Mairati Mandwi Yld 1    

13. Ir. Irawati, M.Rur.Sc. PhD 1610211028 Inne Fahdawenni Taqwa 1    

1610211044 Urfy Donaly   1  

1610211058 Putu Marshush Dadita Martin   1  

1610211074 Ronauli F Simanjuntak 1    

1610212060 Muhammad Ridho Ombri 1    

1610212085 Riza Fransiska   1  

1610212097 Tegar Pribadi 1    

1610212007 Ranny Yaswita   1  

14. Ir. Muhsanati, MS 1410212037 Muhammad Shaifullah 1    

1410211042 Maiza Asmi   1  

15. Nilla Kristina, SP. MSc 1510211021 Irfan Pratama Putra   1  

1610211043 Serly Adiah Putri   1  

1610211047 Uchti Rosyana Ulfa   1  

1610211057 Budiman   1  

1610212011 Nanda Eka Putra 1    

1610212021 Dita Kristari 1    

1610213001 Julio Syafridori   1  

1610212059 Naufal Walya Alfindra Lubis   1  

16. Prof. Dr. Ir. Reni Mayerni, MP 1410212012 Kevin Ichwan   1  

17. Prof. Dr. Ir. Warnita, MP 1410211029 Tio Novaldo 1    

1510211001 Bimo Hendrik Prasetyo   1  

1610211026 Dinda Viska Rina Putri   1  

1610211038 Ayu Lestari   1  

1610212028 Latifa Rahimah 1    

1610213016 Dalvi Nurhayati 1    

1410212028 M Aldianto Akbar 1    



No Nama Dosen NIM Nama Mahasiswa 
Jumlah Pembimbing 

PU PP PT 

18. Prof. Dr. Ir. Aswaldi Anwar, MS 1410212006 Desi Chania   1  

1610211055 Puja Ardiana   1  

1610211067 Nesti Saputri 1    

1610212003 Dwi Fuji Astuti   1  

1610212011 Nanda Eka Putra   1  

1610212012 Alim Akbar 1    

1610212027 Fitriawati 1    

1610212047 Ayu Juliandani 1    

1610212051 Grace Eirene Sagurung 1    

1610212064 Muhammad Taufik 1    

1610212071 Hara Azaria 1    

1610212006 Hanifatul Khairiyah   1  

1410212057 Isa Bakar   1  

1410212084 Dewi Wijaya 1    

1610212036 Mahardeva Arief   1  

1610212073 Elda Mardiani   1  

19. Prof. Dr. Ir. Auzar Syarif, MS 1510211021 Irfan Pratama Putra 1    

1510211001 Bimo Hendrik Prasetyo 1    

1610211058 Putu Marshush Dadita Martin 1    

1610213008 Fathur Risman   1  

1610213015 Aprilia Nanda 1    

1610211017 Eling Krismentina 1    

1610212037 Deryansyah Primanda 1    

1610213021 Qudwatun Hissa   1  

20. Prof. Dr. Ir. Irfan Suliansyah, MS 1610212028 Latifa Rahimah   1  

1610212071 Hara Azaria   1  

1610212085 Riza Fransiska 1    

1610212097 Tegar Pribadi   1  

1610213001 Julio Syafridori 1    

21. Prof. Dr. Ir. Musliar Kasim, MS 1610212045 Khairun Nisak   1  

1410211042 Maiza Asmi 1    

1410212012 Kevin Ichwan 1    

22. Prof. Dr. sc.agr. Ir. Jamsari, MP 1410212103 Irma Sulastri 1    

1410212006 Desi Chania 1    

1510212052 Fadhil Darmawan 1    

23. Prof. Dr.Ir. Zulfadly Syarif, MP 1610211028 Inne Fahdawenni Taqwa   1  

1610211051 M Fajri Anthoni 1    

1610211074 Ronauli F Simanjuntak   1  

1610212021 Dita Kristari   1  

1610213008 Fathur Risman 1    

1610213023 Abdullah Faris AT Saragih 1    

1410212062 Hanafi Candra 1    

1610211080 Sofia Agustin   1  
 




